P
R
O
M
O
2024
dal
15-09

 - Classe 1:  DMED300T2
  DMED301
 - Classe 0,5s: DMED305T2
  DMED330
 - Classe B:  Versioni MID
MULTIMETRI
TRASFORMATORI DI CORRENTE
MODULARI
CODICE Descrizione Prezzo
DMG100 senza porta di comunicazione
integrata 89,00€
DMG110 con RS485 integrata 119,00€
kit composto da DMG100 e 3 trasformatori di corrente
DMGKIT100060 con 3 TA 60A
106,00€
DMGKIT100100 con 3 TA 100A
DMGKIT100150 con 3 TA 150A
DMGKIT100250 con 3 TA 250A
►Display LCD ad icone
►Inserzione tramite TA /5A o /1A
►Non espandibili
►Display LCD ad icone
►Foratura 92x92mm
►Espandibili con moduli I/O o porta
 di comunicazione
DA INCASSO
DMG600 senza porta di comunicazione
integrata 109,50€
DMG610 con RS485 integrata 147,00€
con RS485 integrata e 3 bobine Rogowski
DMG611R0100 max 100A 360,70€
DMG611R0500 max 500A 422,28€
DMG611R3000 max 3000A 439,87€
DMG611R6300 max 6300A 457,46€
TIPO PASSANTE
CODICE Corrente primaria Ip/5A Prezzo
DM0T0040 40A
9,00€
DM0T0050 50A
DM0T0060 60A
DM0T0080 80A
DM0T0100 100A
DM2T0150 150A
DM2T0200 200A
DM2T0250 250A
DM2T0300 300A
DM2T0400 400A
TIPO APRIBILE
CODICE Corrente primaria Ip/5A Prezzo
DMOTA0100 100A
70,00€DM0TA0150 150A
DM0TA0200 200A
78,00€DM1TA0250 250A
DM1TA0300 300A
TIPO APRIBILE COMPATTO
cavo precablato 2m
DM1TMA0100 100A
40,81€
DM1TMA0150 150A
DM1TMA0200 200A
DM1TMA0250 250A
PASSANTE
APRIBILE
APRIBILE
COMPATTO

CODICE Tensione
nominale
Corrente di
corto circuito Prezzo
SG2DG600M2 600VDC 11kA 41,20€
SA2EDGK10M3 1100VDC 9kA 44,90€
SG2DGK10M3 1100VDC 11kA 53,70€
INTERRUTTORI SEZIONATORI IN KIT
TEMPORIZZATORI
RELE’ DI LIVELLO IN KIT
RIPARTITORI DI POTENZA
CODICE Corrente nominale (A) Prezzo
AC21A AC23A
(≤690V) (≤415V)
TRIPOLARI
GA025AK30063 25 25 23,73€
GA040AK30063 40 40 25,96€
GA063SAK30063 63 45 27,72€
QUADRIPOLARI
GA025AK30063T4 25 25 29,49€
GA040AK30063T4 40 40 31,72€
GA063SAK30063T4 63 45 34,86€
KIT COMPOSTO DA
►Interruttore sezionatore tripolare o quadripolare
►IP65
►Maniglia bloccoporta giallo/rossa

►Tensione nominale: 1000V per ACB1…,
 500V per ACB2… e ACB4…
►Coperchio a cerniera o rimovibile
►Fissaggio a vite o su guida DIN
CODICE Descrizione Prezzo
Funzione svuotamento o riempimento, 1 modulo, sensibilità 2.5-100kΩ
LVMKIT25 Alimentazione 24...240VAC/DC 44,00€
Funzione svuotamento, 2 moduli, sensibilità 2.5-50kΩ
LVMKIT20A024 Alimentazione 24VAC 35,30€
LVMKIT20A240 Alimentazione 220...240VAC 35,30€
CODICE Numero di
terminali
Corrente
nominale Prezzo
Unipolari, omologati cURus
ACB1P085A07 7 85A 3,94€
ACB1P150A08 8 150A 6,83€
ACB1P200A08 8 200A 10,80€
ACB1P255A12 12 255A 17,85€
ACB1P335A12 12 335A 19,69€
ACB1P520A12 12 520A 21,00€
Bipolari
ACB2P100G07 7 100A 4,05€
ACB2P100G15 15 100A 7,43€
ACB2P125G15 15 125A 8,17€
CODICE Numero di
terminali
Corrente
nominale Prezzo
Quadripolari
ACB4P100G07 7 100A 8,55€
ACB4P100G11 11 100A 10,13€
ACB4P100G15 15 100A 13,28€
ACB4P125G11 11 125A 11,14€
ACB4P125G15 15 125A 14,60€
Quadripolari con terminale allargato
ACB4P125D07 7 125A 11,37€
ACB4P125D11 11 125A 13,47€
ACB4P125D15 15 125A 17,66€
ACB4P160D12 12 160A 21,38€
W
Seguici su
Tutti i prezzi esposti sono IVA esclusa, consigliati e riservati agli operatori di settore titolari di partita IVA
HAI BISOGNO DI ASSISTENZA?